
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

VISTA la Legge n. 240 del 2010 e s.m.e.i. ; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO il Regolamento  del Dipartimento di Management in vigore dal il 27/7/2020, conforme al 
regolamento-tipo approvato con D.R. n. 2699/2019 del 11/09/2019 e successive modifiche; 
 
VISTE le elezioni dei rappresentanti degli studenti per il Consiglio di Dipartimento di 
Management svolte in data 28 Aprile 2021; 
 
VISTA  la disposizione del 29 Aprile 2021, prot. n. 797/2021, di nomina dei vincitori eletti a 

componenti del Consiglio di Dipartimento di Management  per il biennio 2020/2022; 

VISTO  il verbale della Commissione Elettorale redatto il  28 Aprile 2021 che riporta l'elenco 

completo degli studenti votati in occasione delle suddette elezioni, e che, oltre ai 5 eletti, risulta 

presente anche il sig. Elia Tucci, primo votato non vincitore; 

VISTO il Regolamento di Dipartimento di Management che all'art 9 comma 4 prevede che “ Se uno 

degli studenti consegue la laurea o termina il corso di dottorato di ricerca o specializzazione prima 

della scadenza del mandato, gli subentra il primo dei non eletti”; 

CONSIDERATO che la rappresentante Giada Ravenna ha conseguito la laurea, perdendo così la 

qualifica di rappresentante degli studenti; 

VERIFICATA la necessità di procedere con la nomina del sig. Elia Tucci come componente del 

Consiglio di Dipartimento di Management per il periodo residuo del mandato biennio 2020/2022; 

 

DISPONE 

 

che il sig. Elia Tucci è nominato componente del Consiglio di Dipartimento di Management per il 

periodo residuo del biennio 2020/2022 come rappresentante della componente studentesca. 

 
Roma, 5 settembre 2022 

Il Direttore del Dipartimento  

                                                                                                                                    Prof. Alberto Pastore 

 Prot. n. 0001706 del 05/09/2022 - [UOR: IMP000027 - Classif. II/9]


